SỞ KẾ HOẠCH & ĐT BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 4829/TB-HĐTDVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Thuận, ngày 03 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tại Trung tâm Hỗ trợ

Doanh nghiệp nhỏ và vừa trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-SKHĐT ngày 16 tháng 6 năm 2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên

chức tại Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa trực thuộc Sở Kế hoạch và

Đầu tư năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ-SKHĐT ngày 08 tháng 8 năm 2023 của

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa (sau đây

viết tắt là Trung tâm)  trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 414/QĐ-SKHĐT ngày  31 tháng 10 năm 2023 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư  về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư

năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức tại chức tại Trung tâm thuộc Sở Kế hoạch

và Đầu tư năm 2023 Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng

viên chức tại Trung tâm trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 20231 theo danh

sách như sau:

1. Thí sinh Nguyễn Vũ Phước – Sinh ngày 22 tháng 03 năm 1988 đã trúng

tuyển vào vị trí Thông tin tư vấn và Hỗ trợ Doanh nghiệp.

2. Thí sinh Huỳnh Minh Tuấn – Sinh ngày 18 tháng 03 năm 2000 đã trúng

tuyển vào vị trí Thông tin tư vấn và Hỗ trợ Doanh nghiệp.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này thí sinh trúng

tuyển theo danh sách nêu trên phải đến Sở Kế hoạch và Đầu tư (thông qua Trung

tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy

định.

1 Được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư theo địa chỉ

https://skhdt.binhthuan.gov.vn và trên Trang thông tin điện tử của Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa,

địa chỉ https://www.xuctienbinhthuan.vn tại mục tin hoạt động và được niêm yết công khai tại Trụ sở Kế hoạch và

Đầu tư và Trụ sở Trung tâm Hỗ trợ DNNVV.

https://skhdt.binhthuan.gov.vn/
https://www.xuctienbinhthuan.vn/

2

- Thành phần Hồ sơ tuyển dụng: Theo quy định tại Điều 17 Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản

lý viên chức cụ thể:

+ Bản sao văn bằng theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận

đối tượng ưu tiên (nếu có);

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Trung tâm thuộc Sở Kế hoạch và Đầu

tư năm 2023 Thông báo kết quả đến 02 thí sinh nêu trên được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Trung tâm Hỗ trợ DNNVV;

- Các thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng;

- Lưu: VT, Đăng

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Mai Văn Hiệu